ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ XUÂN  THÀNH

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:     /TB-UBND              Xuân Thành, ngày    tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

          Lịch tiếp công dân để tiếp nhận và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân. UBND xã Xuân Thành

thông báo lịch tiếp công dân để tiếp nhận và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh của công dân vào ngày thứ 3 hàng tuần, nếu trùng vào ngày nghỉ lễ, tết thì

sẽ trực bù vào ngày làm việc tiếp theo.

I. Thời gian làm việc:

1. Mùa hè:

 - Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút - 11 giờ 30 phút

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ 00 phút

 2. Mùa đông:

 - Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút - 12 giờ 00 phút

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ 00 phút

Trên đây là Thông báo của UBND xã Xuân Thành đề nghị các cá nhân và tổ chức

biết để thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                              CHỦ TỊCH

- Truyền thanh  xã;.

-  Lưu: VT.

Phan Hoàng Thụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:40:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phan Hoàng Thụ<thu.xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:51:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:51:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:51:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!